

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:57

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 30/09/2025				
4.06.01.000.01 TERMOMETRO DIGITAL -30C +180C DT-850 - UN	2,00	UN	257,00000	514,00
GENERICA /	DELLT	0001034305	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
4.06.01.010.01 TERMOMETRO DELLT DT-FS INFRAVERMELHO -30C	1,00	UN	370,00000	370,00
GENERICA /	DELLT	0001034305	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
Entrega 03/10/2025				
4.01.01.291.01 JOGO AMERICANO FOLHA ROSE GOLD - UN	2,00	UN	35,00000	70,00
GENERICA /	ROSAPEL COZINHAS	0001034749	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.01.01.825.01 RELOGIO DE PAREDE C/ LOGO - UN	1,00	UN	60,00000	60,00
GENERICA /	ROSAPEL COZINHAS	0001034749	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.01.01.903.01 PASSADEIRA PRETA ANTIDERRAPANTE - MT	6,00	MT	40,00000	240,00
GENERICA /	ROSAPEL COZINHAS	0001034749	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.01.02.296.01 MINI COSTELA DE ADAO ARTIFICAL	1,00	UN	29,90000	29,90
GENERICA /	ROSAPEL COZINHAS	0001034749	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.01.02.297.01 SUCULENTA ARTIFICAL VERDE C/ VERMELHA	1,00	UN	35,00000	35,00
GENERICA /	ROSAPEL COZINHAS	0001034749	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.005.01 ABRIDOR DE LATA PROFISSIONAL - UN	2,00	UN	8,99000	17,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.020.01 ACUCAREIRO INOX C/ COLHER - UN	2,00	UN	29,50000	59,00
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.045.01 ARO P/ COADOR CAFE GRANDE N9 14CM - UN	1,00	UN	10,51000	10,51
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.050.01 ARO P/ COADOR CAFE MEDIO N8 12,5CM - UN	1,00	UN	8,69000	8,69
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.115.01 BALDE GRADUADO PP 20LT - UN	3,00	UN	74,99000	224,97
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.120.01 BALDE/CESTO LIXO C/ TAMP 100LT BR - UN	1,00	UN	129,50000	129,50
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.150.01 BANDEJA PLAST. CINZA 47,5X32,7X2,3 - UN	300,00	UN	18,70000	5.610,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES	0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.01.170.01 BANDEJA PORTA OVOS PLASTICA - UN	8,00	UN	14,99000	119,92
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.191.01 BANDEJA COFFEE PP 15X30 PT VEM - UN	80,00	UN	12,72000	1.017,60
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.200.01 BATEDOR TIPO PERA CABO BRANCO 35CM - UN	1,00	UN	40,06000	40,06
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.210.01 BICO DE CONFEITEIRO C/ 16 PECAS - UN	1,00	UN	32,99000	32,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.215.01 BICO DOSADOR SILICONE - UN	8,00	UN	3,50000	28,00
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.220.01 BOLEADOR DE SORVETE INOX - UN	2,00	UN	52,99000	105,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.255.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 24 5,6LT - UN	1,00	UN	73,62000	73,62
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.260.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 26 6,8LT - UN	2,00	UN	83,64000	167,28
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.270.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 34 14,5LT - UN	4,00	UN	154,82000	619,28
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.275.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 38 20LT - UN	3,00	UN	194,26000	582,78
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.280.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 40 23,5 LT - UN	2,00	UN	242,58000	485,16
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.285.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 45 31,5 LT - UN	2,00	UN	331,14000	662,28
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.295.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 55 52LT - UN	1,00	UN	533,23000	533,23
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.302.01 CACAROLA INOX SOLAR TRAMONTINA 24CM 4,74LT	4,00	UN	302,00000	1.208,00
GENERICA / TRAMONTINA		0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
4.05.01.303.01 CACAROLA INOX SOLAR TRAMONTINA 20CM 2,9LT -	4,00	UN	225,00000	900,00
GENERICA / TRAMONTINA		0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
4.05.01.304.01 CACAROLA INOX SOLAR TRAMONTINA 28CM 8,3LT -	2,00	UN	422,00000	844,00
GENERICA / TRAMONTINA		0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 4

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.305.01 CACAROLA INOX SOLAR TRAMONTINA 16CM 1,3LT -	4,00	UN	171,00000	684,00
GENERICA /	TRAMONTINA	0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.05.01.315.01 CAIXA PLAST C/ TP PLEION 4LT REF 0315 - UN	8,00	UN	14,21000	113,68
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.320.01 CAIXA PLAST C/ TP PLEION 5LT REF 0320 - UN	4,00	UN	17,26000	69,04
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.325.01 CAIXA PLAST C/ TP PLEION 10LT REF 0316 - UN	5,00	UN	24,99000	124,95
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.330.01 CAIXA PLAST C/ TP PLEION 11LT REF 0330 - UN	8,00	UN	27,99000	223,92
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.355.01 CALDEIRAO ALUMINIO Nº26 12,7LT - UN	1,00	UN	95,21000	95,21
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.360.01 CALDEIRAO ALUMINIO Nº30 19 LT - UN	2,00	UN	164,00000	328,00
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.375.01 CALDEIRAO ALUMINIO Nº40 45LT - UN	1,00	UN	306,70000	306,70
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.380.01 CANECAO ALUMINIO Nº16 3,4LT - UN	1,00	UN	55,23000	55,23
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.01.385.01 CANECAO ALUMINIO Nº18 4,5LT - UN	2,00	UN	64,28000	128,56
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 5

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.390.01 CANECAO ALUMINIO Nº20 6,3LT - UN	1,00	UN	83,06000	83,06
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.400.01 CESTO FRITURA MALHA FINA RETANG Nº26 - UN	1,00	UN	84,99000	84,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.410.01 CESTO VAZADO KIT LIMPEZA 29X19,5X12,5 5LT -	8,00	UN	24,99000	199,92
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.420.01 CAIXA ORG (P/ PAES) BR 41X31X16,5 14,5LT - UN	6,00	UN	44,99000	269,94
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.427.01 CAIXA PLAST. C/ TP PLEION 24,5LT REF530 - UN	6,00	CX	60,00000	360,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.430.01 CHAPA BIFETEIRA C/ ALCA 40X40 - UN	1,00	UN	369,99000	369,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.435.01 CHAPA BIFETEIRA C/ ALCA 80X40 - UN	1,00	UN	621,00000	621,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.445.01 CHINOA 20X17 - UN	1,00	UN	53,89000	53,89
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.450.01 CHINOA 23X20 - UN	1,00	UN	83,48000	83,48
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.465.01 COADOR FLANELA GRANDE Nº6 7,2LT - UN	3,00	UN	12,99000	38,97
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 6

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.470.01 COADOR FLANELA MEDIO Nº5 6,2LT - UN	3,00	UN	11,50000	34,50
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.485.01 COLHER INOX C/ VIOLA P/ ARROZ 30CM	10,00	UN	14,99000	149,90
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.490.01 COLHER INOX BICO DE PATO - UN	3,00	UN	16,99000	50,97
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.495.01 COLHER CONCAVA POLIETILENO BR 45CM - UN	3,00	UN	41,85000	125,55
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.496.01 COLHER DE SILICONE PRETA - UN	2,00	UN	20,99000	41,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.526.01 COLHER MESA ORIG LINE 12UN - DZ	24,00	UN	26,50000	636,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.551.01 COLHER SOBREMESA ORIG LINE 12UN - DZ	24,00	UN	23,90000	573,60
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.565.01 CONCHA ALUMINIO Nº12 34CM 430ML - UN	2,00	UN	38,40000	76,80
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.570.01 CONCHA ALUMINIO Nº9 25CM 200ML - UN	1,00	UN	21,10000	21,10
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.575.01 CONCHA INOX C/ VIOLA P/ FEIJAO 9CM - UN	6,00	UN	14,99000	89,94
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 7

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.580.01 CONCHA INOX MOLHO Nº4 - UN	4,00	UN	14,99000	59,96
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.605.01 COPO MEDIDOR 500ML - UN	1,00	UN	4,89000	4,89
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.623.01 CUMBUCA PP CHEFF BRANCA 250ML REF 266 - UN	160,00	UN	7,42000	1.187,20
GENERICA /	MULTIPRESENTES	0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.01.625.01 CUTELO INOX 7 POL - UN	1,00	UN	56,99000	56,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.640.01 DESCASCADOR LEGUMES MANUAL - UN	10,00	UN	3,89000	38,90
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.645.01 ESCADA ALUMINIO 05 DEGRAUS - UN	1,00	UN	299,90000	299,90
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.650.01 ESCORREDOR ALUMINIO Nº40 ARROZ - UN	1,00	UN	161,74000	161,74
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.655.01 ESCORREDOR ALUMINIO Nº40 MACARRAO - UN	1,00	UN	161,74000	161,74
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.675.01 ESCUMADEIRA ALUMINIO Nº10 - UN	2,00	UN	26,17000	52,34
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.680.01 ESCUMADEIRA ALUMINIO Nº12 - UN	1,00	UN	28,73000	28,73
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 8

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.685.01 ESCUMADEIRA ALUMINIO Nº 09 - UN	1,00	UN	17,94000	17,94
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.700.01 ESCUMADEIRA INOX C/ VIROLA Nº9 - UN	8,00	UN	14,99000	119,92
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.705.01 ESPATULA CHAPA INOX 10CM - UN	2,00	UN	19,99000	39,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.710.01 ESPATULA CHAPA NOX 12CM - UN	2,00	UN	23,99000	47,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.715.01 ESPATULA INOX P/ BOLO - UN	1,00	UN	9,90000	9,90
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.720.01 ESPATULA INOX CURVADA FRITURA/LANCHE - UN	2,00	UN	23,99000	47,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.725.01 ESPATULA INOX C/ SERRILHA P/ MANTEIGA - UN	4,00	UN	10,90000	43,60
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.730.01 ESPATULA INOX VAZADA P/ OVOS - UN	2,00	UN	23,99000	47,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.731.01 ESPATULA INOX P/ CONFEITAR 120MM - UN	1,00	UN	21,99000	21,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.736.01 ESPATULA PAO DURO 27CM - UN	1,00	UN	21,99000	21,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 9

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.750.01 ESPREMEDOR INOX DE BATATA - UN	1,00	UN	39,99000	39,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.755.01 ESPREMEDOR INOX DE LIMA O - UN	1,00	UN	29,90000	29,90
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.760.01 ESTRADO/PALLET BR 50X50 - UN	10,00	UN	49,99000	499,90
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.761.01 ESTRADO/PALLET BR 80X42 - UN	8,00	UN	124,99000	999,92
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.770.01 FACA CARNE 8 POL TRAMONTINA PREMIUM CABO	3,00	UN	60,58000	181,74
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.775.01 FACA CARNE 10 POL TRAMONTINA PREMIUM CABO	4,00	UN	81,39000	325,56
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.780.01 FACA CARNE 12 POL TRAMONTINA PREMIUM CABO	2,00	UN	228,99000	457,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.800.01 FACA CONFEITEIRO 12 POL CABO BRANCO - UN	2,00	UN	52,99000	105,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.805.01 FACA DECORACAO	1,00	UN	76,99000	76,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.830.01 FACA LEGUMES 3 POL CABO BRANCO - UN	2,00	UN	9,99000	19,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 10

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.860.01 FACA SERRA P/ PAO CABO BRANCO - UN	2,00	UN	18,99000	37,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.883.01 FARINHEIRA/QUEIJEIRA ACRILICA C/ TP QJ585 - UN	6,00	UN	23,99000	143,94
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.895.01 FORMA ALUMINIO PARA PUDIM - UN	3,00	UN	28,99000	86,97
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.920.01 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 24CM - UN	2,00	UN	68,99000	137,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.925.01 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 28CM - UN	2,00	UN	78,99000	157,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.935.01 FUNIL ALUMINIO 14CM - UN	1,00	UN	17,50000	17,50
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.936.01 PRATO BOLO MELANINA C/ PE BRANCO 35CM - UN	4,00	UN	120,00000	480,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.940.01 FUNIL PLASTICO 14CM - UN	1,00	UN	10,99000	10,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.945.01 FUSIL P/ FACA 30CM CABO BRANCO - UN	1,00	UN	52,99000	52,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.949.01 GARRAFINHA DECORATIVA	1,00	UN	15,00000	15,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 11

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.01.970.01 GALHETEIRO DE VIDRO TRANSP 500ML - UN	10,00	UN	21,98000	219,80
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.973.01 GARRAFA VIDRO 200ML P/ DECORACAO	17,00	UN	45,00000	765,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.01.991.01 GARFO MESA ORIG LINE 12UN - DZ	24,00	UN	26,50000	636,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.010.01 GARFO TRIDENTE 60CM - UN	1,00	UN	31,99000	31,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.015.01 GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX 3LT - UN	20,00	UN	211,49000	4.229,80
GENERICA / MULTIPRESENTES		0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.02.036.01 GARRAFA TERMICA INOX 06 LT - UN	5,00	UN	235,30000	1.176,50
GENERICA / MULTIPRESENTES		0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.02.050.01 GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX 1,8LT - UN	3,00	UN	119,66000	358,98
GENERICA / MULTIPRESENTES		0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.02.055.01 GARRAFA TERMICA PRESSAO PRETA 1,8LT - UN	4,00	UN	74,02000	296,08
GENERICA / MULTIPRESENTES		0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.02.086.01 CUBA GN 1/1- 65MM (FORNO COMBINADO) - UN	3,00	UN	131,58000	394,74
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.090.01 CUBA GN 1/1- 100MM C/ ALCA - UN	2,00	UN	169,74000	339,48
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.100.01 CUBA GN 1/2 - 65MM C/ ALCA - UN	2,00	UN	88,03000	176,06
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.105.01 CUBA GN 1/2 - 100MM C/ ALCA - UN	2,00	UN	115,50000	231,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 12

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.115.01 JARRA INOX COM TAMPA 2LT - UN	2,00	UN	169,99000	339,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.125.01 JARRA PLAST GRADUADA 1LT - UN	2,00	UN	7,89000	15,78
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.130.01 JARRA PLAST GRADUADA C/ TP 2LT - UN	2,00	UN	16,99000	33,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.135.01 JARRA PLAST GRADUADA C/ TP 4LT - UN	1,00	UN	17,99000	17,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.145.01 JARRA VIDRO 1,8LT - UN	2,00	UN	32,00000	64,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.150.01 JOGO PARA MANTIMENTOS C/ 05 PECAS - UN	2,00	UN	41,99000	83,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.165.01 LIXEIRA RETANG BR C/ PEDAL 100LT - UN	2,00	UN	289,99000	579,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.170.01 LIXEIRA BR C/ PEDAL E RODAS 100LT - UN	1,00	UN	319,99000	319,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.214.01 MANGA CONFEITEIRO EMBORRACHADO PROF - UN	2,00	UN	12,86000	25,72
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.215.01 MANGUEIRA 20MT COM ACESSORIOS - UN	1,00	UN	99,99000	99,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 13

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto			Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor			Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025						
50 100,00 %						
4.05.02.240.01 MONOBLOCO VAZADO 56X36X31 - UN			15,00	UN	59,99000	899,85
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.244.01 MONOBLOCO FECHADO C/ TP 61X39X32 61LT - UN			2,00	UN	114,99000	229,98
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.245.01 MONOBLOCO FECHADO S/ TP 60X39X21 36LT - UN			4,00	UN	89,99000	359,96
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.250.01 MONOBLOCO FECHADO C/ TP 60X39X21 36LT - UN			4,00	UN	99,99000	399,96
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.310.01 PA REMO POLIETILENO 70CM - UN			1,00	UN	101,25000	101,25
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.320.01 PEDRA PARA AMOLAR FACE DUPLA			1,00	UN	35,00000	35,00
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.335.01 PEGADOR INOX P/ GELO - UN			2,00	UN	14,50000	29,00
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.345.01 PEGADOR INOX SALADA 28CM - UN			10,00	UN	16,99000	169,90
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.350.01 PEGADOR INOX UNIVERSAL 18CM - UN			5,00	UN	11,99000	59,95
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						
4.05.02.360.01 PENEIRA DE ARROZ 40CM ARO ALUMINIO - UN			1,00	UN	56,89000	56,89
GENERICA /	ROSAPEL			0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias) Percentual						
50 100,00 %						

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 14

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.02.385.01 PENEIRA PLASTICA 16CM - UN	1,00	UN	9,99000	9,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.405.01 PICADOR DE LEGUMES COMPLETO - UN	1,00	UN	489,00000	489,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.415.01 PLACA POLIETILENO BRANCA 50X30X1,5 - UN	7,00	UN	117,00000	819,00
GENERICA / MULTIPRESENTES		0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.02.463.01 PORTA TALHERES INOX JORNATA 12x14CM - UN	8,00	UN	44,99000	359,92
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.480.01 PRATO PORCELANA MESA RASO 25,5CM - UN	144,00	UN	12,78000	1.840,32
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.501.01 PRATO PORCELANA SOBREMESA 19CM - UN	144,00	UN	7,99000	1.150,56
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.506.01 RECHAUD INOX QUADRADO C/ 2 CUBAS 4,5LT - UN	1,00	UN	591,10000	591,10
GENERICA / MULTIPRESENTES		0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.02.507.01 RECHAUD REDONDO C/ TAMPAS DE VIDRO 7LT - UN	2,00	UN	401,77000	803,54
GENERICA / MULTIPRESENTES		0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.02.515.01 SACA ROLHA - UN	1,00	UN	8,99000	8,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.600.01 SUPORTE PLASTICO PARA AVENTAL - UN	2,00	UN	19,99000	39,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.610.01 SUPORTE POLIETILENO P/ BOBINA 60CM - UN	1,00	UN	319,05000	319,05
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 15

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto		Quantidade	UN	Preço Un.		Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor			Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025						
4.05.02.615.01	SUPORTE RODO E VASSOURA - UN	2,00	UN	19,99000		39,98
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.620.01	TACA BOCA TORTA G 1,5LT - UN	2,00	UN	71,50000		143,00
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.655.01	TACHO FRITURA ESMALTADO 40CM - UN	1,00	UN	93,59000		93,59
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.656.01	TACHO FRITURA ESMALTADO 50CM - UN	1,00	UN	109,99000		109,99
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.720.01	TAMPA CUBA INOX C/ RECORTE 1/1 - UN	3,00	UN	96,89000		290,67
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.725.01	TAMPA CUBA INOX C/ RECORTE 1/2 - UN	4,00	UN	68,99000		275,96
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.831.01	CORTADOR DE LEGUMES ONDULADO INOX - UN	1,00	UN	39,90000		39,90
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.833.01	CORTADOR LEGUMES DUPLA FACE - UN	1,00	UN	12,90000		12,90
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.855.01	TRIFE DE ALUMINIO PARA CAFE 54	2,00	UN	72,98000		145,96
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
4.05.02.871.01	GAVETEIRO PLAST 2GAV GV53 (155X203X225MM) -	9,00	UN	89,99000		809,91
GENERICA / ROSAPEL			0001033950	000000001359	ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 16

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.02.872.01 GAVETEIRO PLAST. 6GAV GV26 (265X156X150MM) -	2,00	UN	84,99000	169,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.887.01 PEGADOR SILICONE 28CM - UN	2,00	UN	28,99000	57,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.925.02 ASSADEIRA INOX RETANG. COSMOS/TRAMON 34CM	8,00	UN	60,69000	485,52
GENERICA /	TRAMONTINA	0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
4.05.02.926.01 ASSADEIRA INOX RETANG. COSMOS/TRAM 43CM -	10,00	UN	86,70000	867,00
GENERICA /	TRAMONTINA	0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
4.05.02.927.01 FRIGIDEIRA 4 OVOS - UN	2,00	UN	89,99000	179,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.928.02 ACENDEDOR COM CLICK	2,00	UN	9,90000	19,80
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.929.01 FORMA DE GELO C/ TAMPÁ - UN	10,00	UN	19,99000	199,90
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.931.01 ASSADEIRA INOX RETANG COSMOS/TRAM 52CM -	8,00	UN	115,00000	920,00
GENERICA /	TRAMONTINA	0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
4.05.02.932.01 BORRIFADOR 500ML - UN	10,00	UN	9,99000	99,90
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.934.01 ISQUEIRO REFIL ACENDEDOR DE FOGAO - UN	2,00	UN	8,90000	17,80
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 17

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.02.935.01 CALDEIRAO INOX SOLAR TRAMONTINA 20CM 4,6LT -	2,00	UN	256,00000	512,00
GENERICA /	TRAMONTINA	0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.05.02.937.01 CALDEIRAO INOX SOLAR TRAMONTINA 24CM 7,8LT -	3,00	UN	356,00000	1.068,00
GENERICA /	TRAMONTINA	0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.05.02.942.01 LIXEIRA INOX 12LT - UN	1,00	UN	249,99000	249,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.02.951.01 FRASCO 250ML C/ GATILHO SPRAY - UN	2,00	UN	14,89000	29,78
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.02.952.01 SALEIRO PLAST PAREDE 500ML REF 10843/0007 - UN	4,00	UN	25,00000	100,00
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.02.954.01 VARAL SANFONADO PEQUENO (60X42X16CM) - UN	1,00	UN	99,99000	99,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.02.955.01 GAVETEIRO PRETO PLAST. GR 4GAV COM RODAS	2,00	UN	389,99000	779,98
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.02.960.01 CACAROLA INOX SOLAR TRAMONTINA 24CM 6,1LT -	2,00	UN	406,00000	812,00
GENERICA /	TRAMONTINA	0001033949	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.05.02.963.01 MANDOLIN INOX COM 5 OPCOES DE CORTE - UN	1,00	UN	209,99000	209,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
4.05.02.970.01 SUQUEIRA VIDRO 4LT C/ SUPORTE - UN	1,00	UN	289,99000	289,99
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:58

Página : 18

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.02.974.01 FACA MESA CHURRASCO ORIG LINE 12UN - DZ	24,00	UN	33,99000	815,76
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.976.01 QUEIJEIRA INOX - UN	8,00	UN	37,99000	303,92
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.978.01 COPO VIDRO COBRE/ROSE 7CM - UN	2,00	UN	45,00000	90,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.984.01 SALADEIRA CANELADA BR 24CM 1,5LT	1,00	UN	100,00000	100,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.985.01 SALADEIRA CANELADA BR 28CM 2LT	2,00	UN	125,00000	250,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.995.01 SALADEIRA LISTRADA BR 32,7X32,7X12,3CM 3,2LT -	1,00	UN	199,99000	199,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.02.999.25 TRAVESSA RETANGULAR 32,5 X 26,5 X 7CM	20,00	UN	125,00000	2.500,00
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.03.014.01 SALEIRO/PIMENTEIRO INOX 150ML - UN	2,00	UN	37,99000	75,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.03.015.01 MOEDOR SAL E PIMENTA ACRILICO/COBRE 21,1CM -	2,00	UN	79,99000	159,98
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.03.037.01 SALADEIRA CANELADA BR 20CM 1LT	1,00	UN	89,99000	89,99
GENERICA / ROSAPEL		0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:59

Página : 19

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/10/2025				
4.05.03.085.01 BISNAGA PLASTICA 280ML TAMPA AMARELA 4652	5,00	UN	4,87000	24,35
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.03.086.01 BISNAGA PLASTICA 280ML TAMPA VERMELHA 882	5,00	UN	4,87000	24,35
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.03.087.01 BISNAGA PLASTICA 280ML TAMPA BRANCA 8825	5,00	UN	4,87000	24,35
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.05.03.088.01 FRIGIDEIRA PERGAMINHO ALUM C/ ALCA N20	50,00	UN	33,76000	1.688,00
GENERICA /	ROSAPEL	0001033950	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
4.06.01.011.01 BALANCA DIGITAL PRECISAO 5KG BIVOLT	2,00	UN	35,00000	70,00
GENERICA /	ROSAPEL COZINHAS	0001034749	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.400.03 FORNO COMBINADO ELETRICO 10 GNS	1,00	UN	35.657,80000	35.657,80
GENERICA /	UNOX BRASIL EQUIPAMENTOS	0001022914	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
7.01.01.400.04 KIT INSTALACAO FORNO COMBINADO UNOX	1,00	UN	865,20000	865,20
GENERICA /	UNOX BRASIL EQUIPAMENTOS	0001022914	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
7.01.01.487.01 MAQUINA DE CAFE IND 20L 2DEP 10L 400W 220V	1,00	UN	2.420,63000	2.420,63
GENERICA /	MULTIPRESENTES	0001034166	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
7.02.01.132.01 MESA APOIO INOX	1,00	UN	2.149,70000	2.149,70
GENERICA /	UNOX BRASIL EQUIPAMENTOS	0001022914	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
Entrega 04/10/2025				
4.05.01.761.01 ESTRADO/PALLET BR 80X42 - UN	8,00	UN	138,00000	1.104,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES	0001034343	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
4.05.03.090.01 GRADE PARA PASSTROUGH 600X530	10,00	UN	220,00000	2.200,00
GENERICA /	PRO INOX	0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.030.04 BALANCA PLATAFORMA ELETRONICA 300 KG	1,00	UN	1.435,00000	1.435,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES	0001022919	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:59

Página : 20

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 04/10/2025				
7.01.01.040.01 BALCAO PRATOS BANDEJAS E TALHERES COM	1,00	UN	3.024,00000	3.024,00
GENERICA /	PRO INOX	0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.070.01 BALCAO LISO	1,00	UN	4.150,00000	4.150,00
GENERICA /	PRO INOX	0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.090.01 BALCAO CANTINHO DO CAFE	1,00	UN	1.500,00000	1.500,00
GENERICA /	PRO INOX	0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.120.07 BALCAO AQUECIDO 3GN PANELA 1 CORRE	1,00	UN	4.730,00000	4.730,00
GENERICA /	PRO INOX	0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.120.12 BALCAO AQUECIDO 4GN PANELA 2 CORRE	1,00	UN	5.400,00000	5.400,00
GENERICA /	PRO INOX	0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.131.06 BALCAO FRIO DUPLO 4GN PISTA 2 CORRE	1,00	UN	7.176,00000	7.176,00
GENERICA /	PRO INOX	0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
7.01.01.170.01 BATEDEIRA INDUSTRIAL PLANETARIA 5L	1,00	UN	528,00000	528,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES	0001034343	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
7.01.01.250.01 CARRO 2 PLANOS INOX COM ABA ALT DA BORDA	1,00	UN	2.850,00000	2.850,00
GENERICA /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
7.01.01.250.02 CARRO DOIS PLANOS INOX SEM ABA	1,00	UN	1.830,00000	1.830,00
GENERICA /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
7.01.01.290.04 CHAPA SANDUICHEIRA CROYDON 220V	1,00	UN	3.468,00000	3.468,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES	0001034343	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
				1.830,00
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
				3.468,00

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:59

Página : 21

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Quantidade	UN	Preço Un. Nº da AF	Comprador	Valor Total
Entrega 04/10/2025						
7.01.01.381.04 FOGAO A GAS 6 BOCAS INOX 40X40 CANTO		1,00	UN	4.543,00000		4.543,00
GENERICA /	SHEILA CRISTINA MAIOLO LIMITADA - ME			0001022921	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.01.01.430.02 FREEZER HORIZONTAL 500L		2,00	UN	3.848,00000		7.696,00
GENERICA /	SHEILA CRISTINA MAIOLO LIMITADA - ME			0001022921	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.01.01.480.04 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LT		1,00	LT	1.437,00000		1.437,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES			0001034343	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.01.01.480.05 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LT		1,00	UN	1.453,00000		1.453,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES			0001034343	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.01.01.520.01 PROCESSADOR DE ALIMENTOS IND 7 DISCOS		1,00	UN	5.228,00000		5.228,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES			0001034343	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.01.01.530.02 PASSTHROUGH REFRIGERADO 1 PORTA		1,00	UN	8.400,00000		8.400,00
GENERICA /	PRO INOX			0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
7.01.01.530.03 PASSTHROUGH QUENTE 1 PORTA		1,00	UN	6.200,00000		6.200,00
GENERICA /	PRO INOX			0001022913	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
7.01.01.550.01 PIA INOX		1,00	UN	3.100,00000		3.100,00
GENERICA /	FLAWS			0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
45	100,00	%				
				OUTRAS DESPESAS		1.700,00
7.01.01.550.02 PIA INOX 1 CUBA		1,00	UN	3.100,00000		3.100,00
GENERICA /	FLAWS			0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
45	100,00	%				
				OUTRAS DESPESAS		1.700,00
7.01.01.600.02 REFRIGERADOR INDUSTRIAL 4 PORTAS 918 LITROS		2,00	UN	6.035,00000		12.070,00
GENERICA /	MULTIPRESENTES			0001022919	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.02.01.000.01 ARMARIO ACO 2 PORTAS 190X80X40		1,00	UN	1.100,00000		1.100,00
GENERICA /	ARIZONA COMERCIO DE MOVEIS LTDA			0001022922	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.02.01.030.02 CADEIRA ESCRITORIO DIRETOR COM BRACO E		1,00	UN	350,00000		350,00
GENERICA /	ARIZONA COMERCIO DE MOVEIS LTDA			0001022922	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento						
7.02.01.100.02 ESTANTE GRADEADA INOX 4 PLANOS		2,00	UN	2.440,00000		4.880,00
GENERICA /	FLAWS			0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento 60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE						

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 14/10/2025 18:08:59

Página : 22

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 04/10/2025				
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.100.03 Estante Gradeada Inox 4 Planos 100x50cm	2,00	UN	1.440,00000	2.880,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.100.05 Estante Gradeada Inox 4 Planos 90x40x180	5,00	UN	1.650,00000	8.250,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.130.01 Mesa Apoio	1,00	UN	1.400,00000	1.400,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.132.01 Mesa Apoio Inox	1,00	UN	1.340,00000	1.340,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.150.01 Mesa Escritorio com Gaveteiro Fixo	1,00	UN	450,00000	450,00
Generica /	ARIZONA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	0001022922	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
7.02.01.170.01 Mesa Inox	1,00	UN	1.240,00000	1.240,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.230.01 Prateleira Inox	1,00	UN	740,00000	740,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.235.01 Prateleira Suspensa Gradeada	1,00	UN	840,00000	840,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			
45	100,00	%		
OUTRAS DESPESAS				1.700,00
7.02.01.236.01 Prateleira Suspensa Lisa	1,00	UN	670,00000	670,00
Generica /	FLAWS	0001022938	000000001359 ELTON MELO	
Pela Forma de Pagamento	60 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			
Prazo(dias)	Percentual			

Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)

Emissão : 14/10/2025 18:08:59
Página : 23
Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0353 JUNDIA
Período de Entrega 01/09/2025 a 14/10/2025

Produto			Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total	
Marca / 2ª Marca	Fornecedor			Nº da AF	Comprador		
Entrega 04/10/2025							
45	100,00	%					
OUTRAS DESPESAS						1.700,00	
7.02.01.239.00	ESTANTE PP 5 PLANOS 250 KG		1,00	UN	561,00000		561,00
GENERICA /		MULTIPRESENTES		0001034343	000000001359	ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento							
ICMS-ST						0,00	
IPI						0,00	
PIS						638,10	
COFINS						2939,13	
Total de Encargos				1.700,00	Total dos Produtos	220.419,97	
Total de Descontos				0,00	Total da Filial	222.119,97	